negiigenles exhibuerinl, praecipimiis ci

mandamus omnibus el singulis loconun

ordinariis ac eorumdem vicariis sulTraga-

neis et olUcialibus quibuscumque et aliis

singulis, ail qiios (pumiodolibol special el

pertinel
,

quatcnus buiusmodi nostrani

constilulionem singulis suae dioecesis vel

districtus praedicaloribus el aliis
,
quibus

expedireiudicaverint, opportuno insinuent

et publiceni, ac insinuavi el publicari fa-

ciant. Et ne quis in postorum quoquomodo

ignorantiam de praemissis possit praolen-

dere, aul se conlra praemissa valeat excu-

sare.

§ 5. Volumus el similiter eadern anelo- F..rma n !.-

ritaledecerniinns el mandamus quod prae- ["""
.''"'.'iT"

sentes litlerae per aliquos ex nostris cur-

soribus in basilicanim S. loannis Lalora-

nensis ac Prinoipis aposlolorum ol Can-

cellariae Apostolicac valvis, ac in acic

Campi Florac de Urbe, de more publicon-

tur el a(Tigantur, et illis inde amolis, rema-

neanl in eisdem locis earumdem exeinpla

atTixa: quae publicatio elaffixio ila omnes,

ad quos special, afficial el arctet ac si

illis jiorsonalitor intimalao fuissent.

§ 6. Non obslanlibusconslituiionibus et a.,u.ì.iU' >:e-

ordinationibusac quibusvis indultis et lil-
'"'"'"''"

leris apostolicis, quibusvis personis, eliam

quantumcumque qualificatis , el in qua-

cumque, eliam cardinalatus, patriarcliali,

archiepiscopali, episcopali etquavis aliadi-

gnitalo et lionoro conslitutis; eliam quod

inlordioi, suspondi velexconuuunicari ne-

queant, quomodolibet conc(>ssis, quae eis

conila praemissa in aliquo suffragali non

posse docornimus, ceteiis(]ue coiUrariis

quibuscumque.

§ 7. Yolumus insnper et decernimus

I
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Pr^e-oi^iiiim quod praeseiilcs vim perpeluae el irrelVa-
"'

Sahilis constilutioiiis ol)tinoanf, et quod

illarum Iransumptis, cliain iinprcssis, rtc.

5a:.ii.. poen. S 8. Niilli d'uo ouuiino liominmn eie.

Datum Romae apud S. Pclium, anno

Incarnationis dominicao millesimo quiii-

genfesimo sepUiagcsJmo, pridi:) kalomias

decembris, ponlilìcalus nostri anno v.

I);il. die 30 nov. 1570, ponlif. anno v.

CLXXYIli.

Facultas eanonicorum rcgularium congrc-

(jalionis Latcnnicnsis, OrdinisS. Ahiju-

sliììi, festum ilUus eelcbntndi etiani die

dominica, si in ea illui! velilliHs octava

occurrcrit, et cclcbvandi eliam festa non-

nuUorum sanctoruni sui Ordinis inxta

antiquum ritum I.

Pins Papa V, ad faturam rei memoria m.

Licei Ecclesia Dei sponsa timo vorae iu-

p.o<rnna:n. ]jilationis susefruclum reportet, cum cliri-